

**Sparc Holding ApS**  
**Jellingvej 9, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 20 20 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

---

**Heino Walther**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sparc Holding ApS Jellingvej 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 20 20 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Heino Walther
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	Beardmann ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 879 t.kr. mod 1.606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.316	-22.272
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.316</b>	<b>-22.272</b>
Indtægter af kapitalinteresser	872.250	1.588.032
Andre finansielle indtægter	36.319	48.062
Øvrige finansielle omkostninger	-10.527	-3.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>881.726</b>	<b>1.610.385</b>
Skat af årets resultat	-2.501	-4.862
<b>Årets resultat</b>	<b>879.225</b>	<b>1.605.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	959.639	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.250	1.588.032
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-387.064	-382.509
<b>Disponeret i alt</b>	<b>879.225</b>	<b>1.605.523</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	248.159	305.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>248.159</u>	<u>305.909</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>248.159</u></b>	<b><u>305.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	735
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>158.314</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>159.049</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.096.055</u>	<u>355.348</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.096.055</u>	<u>355.348</u>
Likvide beholdninger	<u>606.703</u>	<u>1.202.401</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.702.758</u></b>	<b><u>1.716.798</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.950.917</u></b>	<b><u>2.022.707</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.159	30.909
Overført resultat	1.545.872	1.932.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.933.431</u></b>	<b><u>2.013.845</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	7.363	4.862
Anden gæld	6.123	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.486</u>	<u>8.862</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.486</u></b>	<b><u>8.862</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.950.917</u></b>	<b><u>2.022.707</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	557.124	658.321	0	1.265.445
Resultatandel	0	180.909	-382.509	0	-201.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.807.124	0	1.807.124
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Udloddet udbytte	0	-707.124	250.000	0	-457.124
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	30.909	1.932.936	0	2.013.845
Resultatandel	0	192.250	-387.064	114.400	-80.414
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	959.639	0	959.639
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-959.639	0	-959.639
	<b>50.000</b>	<b>223.159</b>	<b>1.545.872</b>	<b>114.400</b>	<b>1.933.431</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	0	25.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	557.124
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-557.124
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Beardmann ApS	Vejle	50 %
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	280.909	557.124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	872.250	1.130.909
Udbytte	-930.000	-1.407.124
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>223.159</b>	<b>280.909</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>248.159</b>	<b>305.909</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
		<b>Tilgodehaven-</b>
		<b>de i alt 31.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>beløb i regn-</b>
		<b>skabsåret</b>
Direktion	10,05%	159.639
		<b>december</b>
		<b>2021</b>
		<b>0</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>1.096.056</u>
Dagsværdi ultimo		<u>34.993</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		